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10.
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12.

13.

14.

15.

ASIATISCHES RESTAURANT IN HOHEMNEMS

(ODovspeisen

Frahlingsrolle A
Spring roll

Huhnerfleisch SpieBe CEH o _
Chicken Sate

Gebackene Garnelen ABC

Baked Shrimps

Knusprige HUhnerflligel ACFG

Chicken wings

Indische Teigtasche AH

Dumplings

Gebackenes Gemlise A

Baked vegetables

Gemischte Vorspeise fiir eine Person ABCH
Mixed starter for one person

Vegetarische Frihlingrolle A
Vegetable Springrolls

Suppen

Miso Suppe DF

Sauer-scharfe Suppe CNF )

Sour and spicy Soup

Curry Fischsuppe DHL )

Curry fish soup spicy

Scharfe Garnelensuppe (Tom Yum) B )
Spicy prawn soup with lemongrass
Kokosmilchsuppe mit Hilhnerfleisch G
Coconut milk soup with chicken

GemlUsesuppe
Vegetable soup

€5,50

€6,80

€ 8,00

€6,50

€5,50

€6,50

€11,80

€5,50

€5,50
€5,50

€ 8,00

€ 8,00

€7,80

€5,50
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22.

23.

24.

27.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

ASIATISCHES RESTAURANT IN HOHEMNEMS

Salate

Gemischter Salat FL
Mixed salad

Avokado Salat FN

Avocado salad

Mangosalat

Mango salad
Gurkensalat
Cucumber salad
Pikanter Krautsalat )

Spicy coleslaw

Huhnerfleisch mit Wok GemlUse R

Chicken with vegetables

Huhnerfleisch mit Curry und Gemdise HL )

Chicken with curry and vegetables (spicy)

Huhnerfleisch mit CashewnlUssen und Gemuse HR
Chicken with cashew nuts and vegetables

Geba. Hihnerfleisch mit Gemuse AFR )

Baked Chicken with vegetables (spicy)

Hlhnerfleisch mit Gemuse auf heiBBer Platte FR )
Chicken on hot plate and vegetables (spicy)

Huhnerfleisch mit frischem Mango H

Chicken with fresh mango

Huhnerfleisch mit griinem Curry und Gemuse LH ) )
Chicken with green curry and vegetables (spicy)
Huhnerfleisch mit rotem Curry und Gemuse DHLM ) )
Chicken with red curry and vegetables

Geba. Huhnerfleisch StUB-Sauer AV

Baked Chicken sweet-sour

+ Cashewntisse (cashew nuts) + € 3,00

€6,50

€7,80

€7,80

€6,00

€5,80

€ 14,90

€ 14,90

€ 16,90

€ 14,90

€16,90

€16,90

€16,90

€16,90

€ 14,90



40.

41.

44,

45.

46.

47,

51.

52.

53.

54.

95.

506.

ASIATISCHES RESTAURANT IN HOHENEMS

Rindfleisch mit Wok GemlUse FR

Beef with vegetables

Rindfleisch pikant mit Wok Gemuse R )

Spicy beef with vegetables

Rindfleisch mit Zwiebeln auf heiBer Platte FR

Beef with onion on hot plate

Knusp. Rindfleisch mit Gem(se FVR )

Crispy Beef with vegetables (spicy)

Rindfleisch mit rotem Curry und Gemuse DHLM ) )
Beef with red curry and vegetables (spicy)

Rindfleisch nach koreanischer Art FN
Beef with Korean-style

lnte

Knusprige Ente mit Sojasprossen CVF
Crispy duck with Bean sprouts

Knusprige Ente mit rotem Curry und GemuUse ACDHLM ) )
Duck with red curry and vegetables (spicy)

Knusprige Ente Acht Schatze ACBFR )

Crispy Duck with eight treasures (spicy)

Knusprige Ente mit frischem Mango ACH

Duck with fresh mango

Knusp. Ente mit GemuUse auf heiBer Platte ACFR )

Crispy Duck with hot plate (spicy)

Knusprige Ente mit grinem Curry und Gemise ACHLM ) )
Crispy Duck with green curry and vegetables (spicy)

€ 16,90

€ 16,90

€ 16,90

€17,90

€16,90

€17,90

€19,90

€19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90
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02.
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72.
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80.

82.

83.

84.

85.
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Kalb

Kalbfleisch mit Wok Gemduse FR
Veal with vegetables

Kalbfleisch mit griinem Curry und Gemdise HLM ) )
Veal with green curry and vegetables (spicy)

Kalbfleisch mit rotem Curry und Gemdise DHLM ) )
Veal with red curry and vegetables (spicy)

Kalbfleisch mit Gemiise auf heier Platte FNR )
Veal and vegetables on hot plate(spicy)

Lammfleisch mit griinem Curry und Gemuse DHL ) )
Lamb with green curry and vegetables (spicy)

Lammfleisch mit Gemuse pikant FR )

Lamb with vegetables (spicy)

Lammfleisch mit GemUse auf heiBer Platte FNR )
Lamb and vegetables on hot plate

Gebr. Gemuse im Tofu & griner Curry HLM ) )
Fried vegetables with tofu and green curry

Gemuse mit rotem Curry und Tofu DHLM ) )
Vegetables with red curry (spicy)
Tofu mit Wok Gemiise F

Tofu with vegetables

Gemise mit Curry HLM
Vegetables with Curry

Wok Gemise mit Cashewnlssen H
Vegetables with cashew nuts

€19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 23,90

€ 23,90

€ 23,90

€15,90

€15,90

€13,90

€13,90

€15,90



90.

91.

92.

*93.

*94.

95.

96.

97.

*98.

*99.

*100.

N1.

N2.

N3.
N4.
N5.
NG.

ASIATISCHES RESTAURANT IN HOHENEMS

(Wudeln

Nudeln mit GemuUse ACFP €11,90
Noodle with vegetables

Gebratene Nudeln mit GemUse und Hihnerfleisch ACFP € 13,90
Noodle with vegetables and chicken

Nudeln mit Garnelen ABCLP € 21,90
Noodle with shrimp

Nudeln mit Knoblauch und Eier ACFP € 5,00
Noodle with garlic and egg

Nudeln mit Eiern ACFP € 5,00
Noodle with egg

Reis

Gebr. Reis mit Gemiise CL € 11,90
Fried rice with vegetables
Gebr. Reis mit Gemise und Huhnerfleisch CL € 13,90
Fried rice with vegetables and chicken
Gebr. Reis mit Garnelen BCL €21,90
Fried rice with shrimps
Gebr. Eierreis mit Knoblauch und Eier CL € 4,80
Fried eggrice with garlic and egg -
Gebr. Eier Reis CL Vixs € 4,80
Fried rice with egg gw o
Gekochter Reis e € 3,00
normal rice Y

Pessert
Gebackene Bananen mit Vanilleeis AH € 6,50
Fried bananas with vanilla ice cream
Flambiertes Eis (vanilleeis) ACH € 5,80
Flambé ice
Bananenspilit € 6,50
Gemischter Eis AG €5,00
Mohr im Hemd (Schokokuchen mit Vanilleeis) AC € 5,80
Matcha Tiramisu ACG € 6,50

* Beilagen Portion



ASIATISCHES RESTAURANT IN HOHENEMS

Impfehlung des Toauses

S1. Garnelen mit GemUse auf heiBer Platte BFNR ) € 24,90

Shrimp with vegetables on hot plate (spicy)

S2.  Gegrillte Garnelen mit Knoblauch BD ) € 24,90
Grilled Shrimp with garlic (spicy)

S3.  Garnelen mit griinem Curry und Gemuse BHLM ) ) € 24,90
Shrimp with green curry Thaistyle and vegetables (spicy)

S4.  Garnelen mit rotem Curry und Gemuse BHLM ) ) € 24,90
Shrimp with red curry Thai style and vegetables (spicy)

S5.  Huhnerfleisch und Ente mit Gemise im heiBen Tontopf ACFHLM € 17,90

Chicken and duck with vegetables in a hot clay pot

S6.  Knuspriges Huhnerfleisch mit Gemise AFHLM € 16,90
Crispy chicken
S8.  Lachsfilet mit Teriyaki Sauce DFN €17,90

Salmon fillet with teriyaki sauce

S9.  Gebratene Garnelen mit Wok GemuUse BFR ) € 24,90
Shrimps with vegetables (spicy)

S10. Gebratene Garnelen mit Cashewnuissen und Gemuse BRH € 24,90
Fried shrimps with cashew nuts and vegetables

S11.  Ente mit Teriyaki Sauce ACFN €17,90

Duck with teriyaki sauce

Allergeninformation gemaB Codex-Empfehlung:
A= Glutenhaltiges Getreide, B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E= Erdnuss,
F= Soja, G= Milch oder Laktose,H= Schalenfriichte, L=Sellerie, M= Senf,
N=Sesam, O= Sulfite, P= Lupinen, R=Weichtiere



ASIATISCHES RESTAURANT IN HOHENEMS

Mendi fiir 7 Person € 31,90

Suppe (soup)

Sauer scharf Suppe CNF
(Sour-spice Soup)

Vorspeise (starter)

Frahlingsrolle A
(Spring roll)

Hauptspeise nach Wahl (inkl. Reis) / mit gebratenem Eierreis oder gebratener Nudeln + € 3,00

Main dish of your choice (including rice) / with fried eggrice or fried noodles + € 3,00

D1

D2

D3

Garnelen mit Knoblauch BD )

Prawns with garlic

Huhnerfleisch mit rotem Curry und Gemtse DHLM ) )
Chicken with red curry and vegetables (spicy)

Knusprige Ente auf Acht Schatze ACBFR )
Crispy duck on Eight Treasures

Gebratenes Kalbsfleisch mit Wok Gemuse FR

Roast Veal with vegetables ——

Gebratenes Rindfleisch mit GemUse pikant FR )
Beef with vegetables spice

Gebratene Garnelen mit Wok Gemuse BFR
Shrimp with vegetables

Dessert

Gebackene Banane AH od. Flambiertes Eis ACH

( fried Banana or flambé ice)



ASIATISCHES RESTAURANT IN HOHEMNEMS

Menit ab. 2 Personen

Al.

HR

A2.

AS.

Pro Person € 28,90
Sauer-scharfe Suppe (Sour and spicy soup) CNF )
Frahlingsrolle (spring roll) A
Ente mit rotem Curry und Gemuse (Duck with red curry and vegetables) ACDHLM ) )

Huhn mit Cashewnilissen und Gemiise (Chicken with cashew nuts and vegetables)

Rindfleisch mit GemlUse, pikant (Beef with vegetables spice) FR )
Gebratener Eierreis (fried eggrice) CL_

Dessert: Gebackene Bananen AH od. Flambiertes Eis ACH
( fried Banana or flambé ice)

Pro Person € 30,90
Tom Yum Suppe (Tom Yum soup) B )
Frahlingsrolle (spring roll) A

Garnelen mit griinem Curry und Gemuse (shrimps with green curry and vegetables)
BHLM J )

Lamm mit GemUse nach Art des Hauses FR )
(Lamb with vegetables house style(spicy))

Ente mit frischem Mango ACH
(Duck with fresh mango)

Gebratener Eierreis (fried eggrice) CL.

Dessert: Gebackene Bananen AH od. Flambiertes Eis ACH
( fried Banana or flambé ice)

Pro Person € 37,90
Suppe nach Wahl (Soup your choice)
Gemischte Vorspeisen (mixed starters)
3 Hauptspeisen nach Wahl (3 main meals your choice)
Gebratener Eierreis (fried eggrice) CL

Dessert: Gebackene Bananen AH od. Flambiertes Eis ACH
( fried Banana or flambé ice)



